
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 1869 1869

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

w sprawie wzoru dokumentu identyfikacyjnego upoważnionego inspektora (DAO)

Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 4 września 2008 r. o ochronie żeglugi i portów morskich (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1433 i 1489) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór dokumentu identyfikacyjnego upoważnionego inspektora (DAO) określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk

1) 	 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 937).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1869

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 29 sierpnia  2023 r. (Dz. U. poz. 1869)

WZÓR DOKUMENTU IDENTYFIKACYJNEGO UPOWAŻNIONEGO INSPEKTORA (DAO)

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury  
z dnia 29 sierpnia  2023 r. (poz. 
…) 

 

WZÓR DOKUMENTU IDENTYFIKACYJNEGO UPOWAŻNIONEGO INSPEKTORA 

(DAO) 

 
                

                               
  RZECZPOSPOLITA POLSKA 
      REPUBLIC OF POLAND 

Imię i nazwisko posiadacza: 
Full name of the holder: 
……………………………… 

Stanowisko: ………………... 
Rank: ……………………….. 
 
Podpis posiadacza: 
Signature of the holder:             
……………………………… 

                                                                                       No. ………………. 

Organ wydający: 

Issuing authority: 
……………………………… 

 

miejsce na 

fotografię 

43 × 33 mm 

photograph 

 
 

Posiadacz niniejszego dokumentu jest uprawniony do wykonywania zadań należycie 
upoważnionego inspektora (DAO) zgodnie z ustawą z dnia 4 września 2008 r. o ochronie 
żeglugi i portów morskich (Dz. U. z 2023 r. poz. 1433, z późn. zm.). 

Niniejszy dokument uprawnia do wstępu na teren właściwego portu, obiektu portowego lub na 
statek zgodnie z właściwością miejscową organu wydającego w celu wykonania czynności 
inspekcyjnych w zakresie ich ochrony. 

Organ wydający: …………………………….. 

The holder of this identity card is authorized to carry out the tasks of Duly Authorized Officer 
(DAO) in accordance with the Act of 4 September 2008 on Ship and Port Security (Journal of 
Laws of 2023, item 1433, as amended).  

This document authorizes its holder to access the port area, the port facility or the vessel as per 
territorial jurisdiction of the issuing authority in order to carry out a security inspection.  

Issuing authority: ………………………………  

 
Objaśnienia: 

1) dokument identyfikacyjny ma wymiary 106 x 66 mm; 
2) numer dokumentu składa się z liter DAO, po których umieszcza się skrót odpowiedniej 

komórki urzędu morskiego (BSOŻ, FSC, PSC lub KP), skrót właściwego urzędu 

hologram 
urzędu 

morskiego 

pieczęć 
urzędowa 

official 
seal 

Objaśnienia:
1)	 dokument identyfikacyjny ma wymiary 106 × 66 mm;
2)	 numer dokumentu składa się z liter DAO, po których umieszcza się skrót odpowiedniej komórki urzędu morskiego 

(BSOŻ, FSC, PSC lub KP), skrót właściwego urzędu morskiego (UMGDY lub UMSZCZ) oraz dwucyfrowy kolejny numer 
zgodnie z ewidencją upoważnionych inspektorów (DAO) prowadzoną przez właściwy organ, np.: DAO-KP-UMSZCZ-01, 
DAO-FSC-UMGDY-02;

3)	 dokument jest dwustronnie laminowany folią plastikową.


		2023-09-13T14:13:15+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-13T16:20:05+0200




